Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

15 мая  2013г.                                                                                                      № 0187300005813000145

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города Югорска;

Члены  комиссии:

2. Морозова Н.А. - советник главы города Югорска;

3. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

4.Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства;

5. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 5 членов комиссии, что составляет  50 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Губина  Элла Алексеевна, главный специалист отдела по социально-экономическим программам управления по физической культуре, спорту, работе с детьми и молодежью  администрации города Югорска.

1.Наименование предмета запроса котировок: поставка призов и сувениров (запрос котировок среди  субъектов малого предпринимательства от 09 апреля  2013 года №1,  номер извещения на официальном сайте: 0187300005813000145).
2.Муниципальный заказчик: Управление по физической культуре, спорту, работе с детьми и молодежью администрации города Югорска. Почтовый адрес: 628260, ул.40 лет Победы, 11, г.Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном  сайте Ханты-Мансийского автономного округа – Югра в сети Интернет  (www.ozhmao.ru)  «23» апреля 2013 года. Извещение о продлении срока подачи котировочных заявок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет  (www.zakupki.gov.ru)  «07» мая 2013 года.
4.Существенными условиями  муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются  следующие:

        4.1 Наименование, характеристики и объем товаров – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.

       4.2 Место доставки поставляемых товаров: Управление по физической культуре, спорту, работе с детьми и молодежью  администрации города Югорска, 628260, ул.40 лет Победы, 11, каб. 414, город Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ- Югра, Тюменская область.

        4.3 Сроки поставки товара: разовая поставка в течение 10 дней с момента заключения муниципального контракта.

        4.4 Максимальная цена муниципального контракта: 51 850  рублей.

        4.5 Источник финансирования: бюджет города Югорска на 2013 год.

        4.6 В цену товаров должны быть включены расходы на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей, включая НДС.

        4.7 Срок и условия оплаты поставок товаров: безналичным перечислением в течение 10 рабочих дней со дня подписания товарной накладной.

 5. До окончания срока, указанного в извещении о продлении срока подачи котировочных заявок  («14» мая 2013 г. 17 часов 00 минут) была подана 1 (одна) котировочная заявка, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:

	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Общество с ограниченной ответственностью
Рекламно-производственное предприятие «БизнесМедиаЦентр»
	620016, ул.Академика Вонсовского, 1А, офис 101, г.Екатеринбург
	30.04.2013
14 часов 57 мин.

6. Комиссия рассмотрела котировочную заявку на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:

       6.1 Котировочная заявка участника размещения заказа ООО РПП «БизнесМедиаЦентр» полностью соответствует требованиям установленным извещением о проведении запроса котировок, и содержит предложение о цене контракта, не превышающей максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок.

       6.2. В соответствии с ч.6 ст.46 Федерального закона от 21.07.2005 №94-ФЗ, заказчику заключить муниципальный контракт с ООО  РПП «БизнесМедиаЦентр» на условиях:

	№ п/п
	Наименование
	Победитель в проведении запроса котировок

	1.
	Наименование участника
	Общество с ограниченной ответственностью

Рекламно-производственное предприятие «БизнесМедиаЦентр»

	2.
	Цена муниципального контракта, руб.
	44 300

	3.
	Условия контракта
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «15» мая  2013 г. №0187300005813000145

Председатель комиссии:

Т.И. Долгодворова
Члены  комиссии
                                                                __________________Н.А.Морозова

                                                                                  _____________________ Г.А.Ярков

                                                                                   ________________ А.Т.Абдуллаев ___________________Н.Б.Захарова
Представитель Заказчика                                                                  _________________ Э.А. Губина

Секретарь Е.Р. Луллис
Приложение 1

                                                                                                               к протоколу рассмотрения и оценки

                                                                                                                            котировочных заявок

                                                                                                            от «15» мая  2013г. № 0187300005813000145
Рассмотрение и оценка котировочных заявок

на поставку призов и сувениров
(запрос котировок среди  субъектов малого предпринимательства от 09 апреля  2013 года №1,  номер извещения на официальном сайте: 0187300005813000145).

Заказчик: Управление по физической культуре, спорту, работе с детьми и молодежью  администрации города Югорска.
	№ п/п.
	Наименование товара
	Характеристика
	Ед.

изм.
	Кол-во
	ООО «Бизнес МедиаЦентр», г.Екатеринбург

	Цена,

 руб.
	Сумма, руб.

	1
	Мягкая игрушка
	В ассортименте, высота 25-30 сантиметров (животные)
	шт
	35
	380,00
	13 300,00

	2
	Ежедневник

(для записи)

	Формат А5 (145х215 мм), до 400 страниц, материал искусственная кожа
	шт
	50
	300,00
	15 000,00

	3
	Ручка
	В металлическом корпусе, пишущий узел 0,7мм, съемный стержень, в отдельном футляре
	шт
	50
	100,00
	5 000,00

	4
	Фоторамка

	Формат 21*30 сантиметров, изготовлена из  прочного темного дерева, покрыта лаком
	шт
	50
	220,00
	11 000,00

	Цена  муниципального контракта, руб.
	Максимальная цена муниципального контракта:

51 800,00
	44 300,00

	Срок и условия оплаты товара
	безналичным перечислением в течение 10 рабочих дней со дня подписания товарной накладной.
	Согласен

	Сроки поставки товара
	разовая поставка в течение 10 дней с момента заключения муниципального контракта.

	Согласен

	Требования  к участнику  размещения  заказа
	Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике
	Отсутствует

	Соответствие  участника  размещения заказа  требованиям,  предъявленным  к  субъектам  малого  предпринимательства
	соответствует